



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

SDS-Holding A/S

c/o Søren Svenningsen, Fredskovvej 14, 2840 Holte

CVR-nr. 27 47 29 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021.

Søren Svenningsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	SDS-Holding A/S c/o Søren Svenningsen Fredskovvej 14 2840 Holte Telefon: +45 31 23 30 90 E-mail: sds@sdsholding.dk CVR-nr.: 27 47 29 23 Stiftet: 9. december 2003 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Emil Søren Svenningsen Mette Svenningsen Søren Damgaard Svenningsen
Direktion	Søren Damgaard Svenningsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	SDS A/S, Rudersdal BiniVista ApS, Rudersdal SDS Ejendomme ApS, Rudersdal Anpartsselskabet af 9/12 2009, Rudersdal NEJS ApS, Rudersdal
Associeret virksomhed	Mermaid Care A/S, Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i erhvervsdrivende selskaber, at foretage investeringer, herunder handel med værdipapirer samt at foretage udlån mv. eller anden efter bestyrelsens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud efter skat på 814 tkr. Årets resultat er som forventet.

For kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger	-225.891	-554.212
Bruttoresultat	-225.891	-554.212
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-894.762	-58.885
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-202.672	6.315.303
Andre finansielle indtægter	1.076.631	2.561.316
Øvrige finansielle omkostninger	-693.964	-646.458
Resultat før skat	-940.658	7.617.064
Skat af årets resultat	-45.658	-184.601
Årets resultat	-986.316	7.432.463
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	7.321.863
Disponeret fra overført resultat	-1.099.316	0
Disponeret i alt	-986.316	7.432.463



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	902.500	902.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>902.500</u>	<u>902.500</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.599.574	4.549.636
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>30.075.223</u>	<u>37.618.890</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.674.797</u>	<u>42.168.526</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.577.297</u>	<u>43.071.026</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	937.500	937.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.519.367	55.959.831
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	4.079.687	4.746.354
Andre tilgodehavender	<u>3.014.659</u>	<u>1.751.526</u>
Tilgodehavender i alt	<u>76.551.213</u>	<u>63.395.211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>25.979.144</u>	<u>25.111.600</u>
Værdipapirer i alt	<u>25.979.144</u>	<u>25.111.600</u>
Likvide beholdninger	<u>338.264</u>	<u>10.186.942</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>102.868.621</u>	<u>98.693.753</u>
Aktiver i alt	<u>137.445.918</u>	<u>141.764.779</u>



Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	112.173.724	113.273.040
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>112.786.724</u>	<u>113.883.640</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.491.644	5.542.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.791	26.513
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.293.495	5.861.909
Gæld til associerede virksomheder	44.671	8.194.671
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.702.235	7.956.553
Selskabsskat	96.358	299.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.659.194</u>	<u>27.881.139</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.659.194</u>	<u>27.881.139</u>
Passiver i alt	<u>137.445.918</u>	<u>141.764.779</u>

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	105.951.177	108.000	106.559.177
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.321.863	110.600	7.432.463
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	113.273.040	110.600	113.883.640
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.099.316	113.000	-986.316
	500.000	112.173.724	113.000	112.786.724



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	3.271.162	3.156.898
Tilgang i årets løb	0	114.264
Kostpris 31. december 2020	3.271.162	3.271.162
Opskrivninger 1. januar 2020	1.278.474	2.963.072
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-1.571.712
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-894.762	-58.886
Udbytte	-55.300	-54.000
Opskrivninger 31. december 2020	328.412	1.278.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	3.599.574	4.549.636
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
SDS A/S	Rudersdal	100 %
BiniVista ApS	Rudersdal	100 %
SDS Ejendomme ApS	Rudersdal	25 %
Anpartsselskabet af 9/12 2009	Rudersdal	100 %
NEJS ApS	Rudersdal	25 %



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	16.959.478	17.016.610
Afgang i årets løb	-7.340.995	-57.132
Kostpris 31. december 2020	9.618.483	16.959.478
Opskrivninger 1. januar 2020	20.659.412	14.768.856
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-202.672	6.315.303
Årets tilbageførsler på afgang	0	1.571.713
Udbytte	0	-1.996.460
Opskrivninger 31. december 2020	20.456.740	20.659.412
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.075.223	37.618.890
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mermaid Care A/S	Aalborg	18 %

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


